
令和元年５月１日 

 

関 係 者 各 位 

 

日 之 出 海 運 株 式 会 社 

代表取締役社長 清水満雄 

 

 

 

感謝のご挨拶 

 

 

  

新緑の候、令和とういう新しい時代を迎え皆様方にはますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

弊社におきましては内航タンカー宝運丸を廃船、鶴富士丸を売船し内航 

海運業から撤退致しましたことをご報告申し上げます。 

昭和１０年の創業以来８４年間の長きにわたり従事させて頂いたのも

一重にご尽力頂きました皆様方のお蔭と衷心より感謝申し上げます。あり

がとうございました。 

今後は中核事業を外航海運へと舵を切り船隊の拡大につとめ、精進して 

まいりたいと存じます。従来からの船舶代理店事業及びビルオーナー事業

は継続致します。皆様方にはこれまで同様、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りま

す様よろしくお願い申し上げます。 

「令和」とういう発音は大陸の高原地帯では希望を意味する言葉に似て

いるそうです。皆様の今後が希望に満ちあふれた良き時代となることを祈

念いたしまして感謝のご挨拶とさせていただきます。         


